DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, SEXTA FEIRA, 01 DE NOVEMBRO 2019.

Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20190010011906000060006987221010.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

1

Licitação..............................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM-MA

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 350/2019

D0 PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO PREÇO Nº

029/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2109.

No uso de suas atribuições legais torna pública a

retificação ao Extrato de Contrato nº 350/2019, firmado

entre a Secretária Municipal de Saúde de Bom Jardim –

Ma., e a Empresa P.R FLORÊNCIO CARVALHO, CNPJ

sob o nº 27.734.889/0001-75, publicado no Diário Oficial

do Município, em 16/08/2019, à página 01 da Edição nº

313 Ano III e decorrente do Processo Administrativo nº

107/2019, nos seguintes termos: Onde se lê: “SR.

PAULO ROGÉRIO FLORÊNCIO CARVALHO,

PORTADOR DA CI Nº 17537212001-0 E CPF Nº

017.524.153-88.” Leia-se: “P.R FLORÊNCIO

CARVALHO CNPJ Nº 27.734.889/0001-75” e Onde se

lê: “VALOR MENOR PREÇO GLOBAL: R$ 20.303,50”

Leia-se: “ VALOR MENOR PREÇO GLOBAL: R$

17.663,50” Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Bom Jardim, 06 de novembro de 2019. Carlos Alberto

Felix de Alencar – Secretário Municipal de Saúde.

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 351/2019

D0 PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO PREÇO Nº

029/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2109.

No uso de suas atribuições legais torna pública a

retificação ao Extrato de Contrato nº 351/2019, firmado

entre a Secretária Municipal de Saúde de Bom Jardim –

Ma., e a Empresa P.R FLORÊNCIO CARVALHO, CNPJ

sob o nº 27.734.889/0001-75, publicado no Diário Oficial

do Município, em 16/08/2019, à página 01 da Edição nº

313 Ano III e decorrente do Processo Administrativo nº

107/2019, nos seguintes termos: Onde se lê: “SR.

PAULO ROGÉRIO FLORÊNCIO CARVALHO,

PORTADOR DA CI Nº 17537212001-0 E CPF Nº

017.524.153-88.” Leia-se: “P.R FLORÊNCIO

CARVALHO CNPJ Nº 27.734.889/0001-75” Dê-se

Ciência, Publique-se e Cumpra-se. Bom Jardim, 06 de

novembro de 2019. Carlos Alberto Felix de Alencar –

Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO DO PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 054/2019. Contrato n° 464/2019.

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM –MA. CNPJ:

11.447.484/0001-38 e a empresa DULCIMAR ARANHA

SOARES – ME, CNPJ: 06.367.080/0001-02, OBJETO:

Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de malharia com fornecimento de materiais para

atender as necessidades da Prefeitura de Bom Jardim –

Ma. VALOR: MENOR PREÇO POR LOTE: R$ 99.030,00

(Noventa e Nove mil, Trinta reais); VIGÊNCIA: Terá

vigência a partir da assinatura e prazo de até 31 de

dezembro de 2019; FONTE DE RECURSOS: 0.1.14-

004.001 Transferência fundo a fundo de recursos do Sus

provenientes do Governo Federal – Bloco de custeio da

ações e serviços público de saúde; DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder Executivo; 24 – Fundo

Municipal de Saúde - FMS; 10.301 – Atenção Básica;

0032 Gestão de Ações de Saúde;

10.301.0032.2157.0000 – Manutenção das Atividades de

Atenção Básica; 3.3.90.39.00 – Outros serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Carlos

Alberto Felix de Alencar, Secretário Municipal de

Saúde, pela Contratante; Dulcimar Aranha Soares-Me,

Contratada. Bom Jardim (Ma.) 06 de novembro de 2019.

‘

13 de Novembro de 2019                       Ano III – Edição 353                           Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº
650, de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO

D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo

Av. José Pedro Vasconcelos,

S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, SEXTA FEIRA, 01 DE NOVEMBRO 2019.

Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20190010011906000060006987221010.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

2

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação